

DODATEK Č. 1

KE

SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12

se sídlem: U Domu služeb 29/2, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupena: Mgr. Bělou Outratovou, ředitelkou

IČO: 60437073

DIČ: CZ60437073

bankovní spojení: Česká spořitelna

č.ú.: 69953379/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Valenta Tomáš — voda, topení, plyn

se sídlem: Vítězná 2956, Kladno 272 04

zastoupena: Valenta Tomáš

IČO: 45856362

DIČ: CZ 7003200666

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.: 0381814349/0800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na " Oprava části kanalizace a stoupaček hl. budova školy " uzavřené dne 15. 08. 2017

II. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upravit mezi smluvními stranami dohodou rozsah plnění díla a cenu za něj, kteréžto změny byly vyvolány potřebou víceprací, kterou zhotovitel zjistil v průběhu plnění díla a oznámil je objednateli viz zápis z kontrolního dne 31.8.2017

Více práce byly vynuceny nezbytnými úpravami po odhalení skutečného stavu po odkrytí rozvodů - viz zápis z kontrolního dne 24.8.2017

Potřeba víceprací a obvyklost ceny za ně byly ve smyslu čl. II odst. 4 smlouvy potvrzeny technickým dozorem objednatele - viz zápis z kontrolního dne 31.8.2017

Současně je tímto dodatkem sjednána i částečná změna v důsledku méněprací.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě a rozšíření rozsahu díla, tak jak je specifikováno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny za dílo o částku uvedenou v příloze č. 1 tohoto dodatku.
3. Smluvní strany se dohodly, že doba plnění se prodlužuje do 7.9.2017.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy a smluvní podmínky smlouvou sjednané se tímto dodatkem nikterak nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel, zhotovitel a technický dozor zhotovitele obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je dále připojená příloha č. 1 - Vyčíslení vícenákladů při realizaci zakázky "Oprava části kanalizace a stoupaček hl. budova školy" ze dne 31.8.2017

V Praze dne: 31.8.2017 za
zhotovitele: Tomáš Valenta

Základní škola a mateřská škola
K Dolům v Praze 12
U Domu služeb 29/2 143 00
Praha 4 - Modřany 10:604 37
073 (1)

TOMÁŠ VALENTA
voda, topení, plyn
Vítaná 2956 272 04 Kladno D.č.:
030-7003200666 ® 204
6«T\$855 626



V Praze dne: 31.8.2017 za objednatele: Mgr. Běla Outratová
Strana 2 (celkem 2)

V Praze dne: 31.8.2017
za technický dozor objednatele:
Petr Outrata

Příloha č.1 k Dodatku č.1 ze dne 31.8.2017 - Vyčíslení vícenákladů při realizaci zakázky "Oprava části kanalizace a stoupaček hl. budova školy"

/

/

Vyčíslení méněprací a víceprací - dle dohody objednatele a zhotovitele dne 31.8.2017

Odečet

Název	Množství	á/jed.	Celkem
Umyvadlo 60	-2	931,-	1.862,-
Zápachové uzávěrky	-2	386,-	772,-
Nástěnná baterie umyvadlová	-2	989,-	1.978,-
Celkem bez DPH odečet			4.612,-

Vícepráce,vícemateriál

Uzavírací ventily vřetenové Myjava

Název	Množství	á/jed.	Celkem
Ventil uzavírací DM 25	4	371,-	1.484,-
Ventil uzavírací DM 20	1	264,-	264,-
Ventil uzavírací DM15	2	178,-	356,-
Spojovací,těsnící materiál	1	420,-	420,-
Tvarovky PPR,přechody	1	1.032,-	1.032,-
Montáž ventilů	1	826,-	826,-
VRM,přesun hmot	1	420,-	420,-
Celkem ventily Myjava bez DPH			4.802,-

Uzavírací ventily PPR vřetenové

Název	Množství	á/jed.	Celkem
Ventil D 20	15	226,-	3.390,-
Ventil D 32	1	284,-	284,-
Ventil D 40	1	684,-	684,-
Osazení ventilů	1	1.683,-	1.683,-
Tvarovky PPR	1	913,-	918,-
VRM,přesun hmot	1	400,-	400,-
Celkem ventily PPR bez DPH			7.359,-

-<ko ploché krátké k umyvadlovým bateriím

Název	Množství	á/jed.	Celkem
«arnínko 200 mm	6	324,-	1.944,-
Demontáž,montáž	1	288,-	288,-
VRN,přesun hmot	1	400,-	400,-
Celkem ramínka bez DPH			2.682,-

Dvířka revizní anícoro

Název	Množství	á/jed.	Celkem
Dvířka revizní anticoro 20x20	6	411,-	2.466,-
Dvířka revizní anticoro 20x30	2	831,-	1.662,-
Montáž dvířek do přízdívek	1	1.016,-	1.016,-
Montážní materiál	1	798,-	798,-
VRN,přeun hmot	1	400,-	400,-
Celkem revizní dvířka bez DPH			6.342,-

Poklopy,revizní šachty

Název	Množství	á/jed.	Celkem
Poklop pojezdový šedý 55x55 včetně rámu	1	2.894,-	2.894,-
Roura šachtová korugovaná DN 600/1000	1	2.178,-	2.178,-
Těsnění Tegra 600	1	726,-	726,-
Poklop Tegra 600 PE	1	2.723,-	2.723,-
Bourací práce	1	780,-	780,-
Montážní práce,osazení	2	1.410,-	2.820,-
VRN,přesun hmot	1	600,-	600,-
Celkem poklopy,revizní šachty bez DPH			12.721,-

V Praze dne: 31.8.2017 za
objednatele: Mgr. Běla Outratová

V Praze dne: 31.8.2017 za
zhotovitele: Tomáš Valenta

V Praze dne: 31.8.2017
za technický dozor objednatele: Petr Outrata



**iHñiiflito «41 ší U áw -- Vyšetém MMÍWMV O mtřasi
»<^nrñKMn «štvrt í itawflfeas?»sfrtwpsk ihl- ;wJ^# áHPiyy''**

Odečet

Název	Množství	á/jed,	Celkem
Umyvadlo 60	-2	931,-	1.862,-
Zápachové uzávěrky	-2	386,-	772,-
Nástěnná baterie umyvadlová	-2	989,-	1.978,-
Celkem bez DPH odečet			4.612,-

Vícepráce, vícemateriál

U zavírací ventily vřetenové Myjava

Název	Množství	á/jed.	Celkem
Ventil uzavírací DN 25	4	371,-	1.484,-
Ventil uzavírací DN 20	1	264,-	264,-
Ventil uzavírací DM15	2	178,-	356,-
Spojovací,těsnící materiál	1	420,-	420,-
Tvarovky PPR,přechody	1	1.032,-	1.032,-
Montáž ventilů	1	826,-	826,-
VRN,přesun hmot	1	420,-	420,-
Celkem ventily Myjava bez DPH			4.802,-

Uzavírací ventily PPR vřetenové

Název	Množství	á/jed.	Celkem
Ventil D 20	15	226,-	3.390,-
Ventil D 32	1	284,-	284,-
Ventil D 40	1	684,-	684,-
Osazení ventilů	1	1.683,-	1.683,-
Tvarovky PPR	1	913,-	918,-
VRN,přesun hmot	1	400,-	400,-
Celkem ventily PPR bez DPH			7.359,-